

Musiklærer til Carl Nielsen-skolen

Hvis du ser dig selv som en kreativ, eksperimenterende musisk ildsjæl, er det dig vi søger. Vi vægter både den almene klasseundervisning og musicals med videre og altid i nært samarbejde med kollegerne.

På Carl Nielsen-skolen mener vi, at navnet forpligter og søger en engageret og dedikeret musiklærer. Vi har et stort samarbejde med den lokale musikskole og har udvidet musikundervisning på alle årgang

Stillingen indeholder, udover musik på mellemtrinnet, også valgfag i musik 7.-8. årgang, dansk på 4. årgang. Og delt klasselærerfunktion. Skulle du have flair og interesse indenfor pædagogisk it, vil dette klart være et plus.

Det er betydningsfuldt, at du er optaget af deltagelsesmuligheder for alle børn og har et inkluderende mindset. Du skal kunne se en værdi i gode læringsrum med blik for overgange, da almindelen har et tæt samarbejde med skolens specialklasserække. Du vil indgå i et team på 4. årgang, hvor du vil dele klasselærerfunktionen med en teammakker. Desuden vil du have et tæt samarbejde med i det musikfaglige team. Også området med pædagogisk it er dækket af et stærkt team, der samarbejder og deler opgaverne mellem sig.

Vi søger en lærer, der:

- Er engageret, ansvarsbevidst, fleksibel og har humoristisk sans
- Evner at have styr på din klasserumsledelse
- Står på tæer både fagligt og i klassefællesskabet
- Er relationskompetent og er nysgerrig overfor elevernes læring og trivsel
- Har en anerkendende og positiv tilgang til både elever, forældre og kolleger
- Indgår i et positivt og konstruktivt samarbejde med forældre, kolleger og ledelse

Carl Nielsen-skolen er en folkeskole med undervisning fra 0.-9. årgang. Derudover er der en specialklasserække med 47 elever, der alle er tilknyttet almenklasser i individuelt omfang.

Skolen har ca. 475 børn, og med en enkelt undtagelse er vi en to-sporet skole. Nr. Lyndelse ligger ca. 8 km. syd for Odense og har gode busforbindelser til Odense og Faaborg.

Skolens SFO har 157 børn som er fordelt med SFO for 0.-3. kl. og SFO2/Juniorklub for 4.-6. kl. Lærerne arbejder i afdelingsteams, henholdsvis Yngsteteam 0.-3. årgang, Mellemtrin 4-6. og Ældsteteam 7.-9. årgang. Lærernes arbejdsrum er indrettet med arbejdsplads til hver enkelt medarbejder. Vi har indgået en arbejdstidsaftale på 35 timers tilstedeværelse pr uge, hvor fleksibilitet går begge veje.

Skolen har mange aktiviteter i og uden for huset, med traditioner, aktivitetsdage og ture ud af huset.

Indrykningsdato

02.09.2022

Ansøgningsfrist

25.09.2022

Virksomhedsnavn

Faaborg-Midtfyn Kommune

Lokation

5792 Årslev

Fagområde



Musik / Sang / Lyd

Angiv type af ansættelse

Fuldtid

Navn på kontaktperson

Bettina Greve

+4572534081

Søg stilling

<https://faaborgmidtfyn.emply.net/recruitmenpublishingId=3a382543-abb0-4128-b6be-54307dcff4ce>

På Carl Nielsen-skolen er forhold som trivsel / tryghed og faglige krav hinandens forudsætninger. Hverdagen er præget af godt humør og en stor vilje til at få skolen til at fungere optimalt. Vi tager udgangspunkt i den enkelte elevs læring og trivsel, dyrker succesen og præsterer på godt niveau.

Vi er en traditionsrig skole med blik for kerneopgaven. Vi har kompetente og engagerede lærere og pædagoger, omgangstonen er uformel og fællesskabsfølelsen er stærk. Vi VIL den gode skole og vi GØR det!

Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved skoleleder Bettina Greve på 72534081, Viceskoleleder, Irene Larsen på 72534082 eller afdelingsleder Eva Runge tlf. 72534083. I øvrigt henviser vi til <https://carlnielsenskolen.aula.dk/>

Løn og ansættelsesvilkår i forhold til gældende overenskomst. Interesserede bedes sende ansøgningen elektronisk gennem Faaborg Midtfyn Kommunes rekrutteringssystem.

Ansøgningsfrist er søndag d. 25. september 2022. Ansættelsessamtaler forventes afholdt tirsdag d. 27. september 2022